
Markéta D. (oposum) ID 189609 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 5:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,
  děkuji Vám za návštěvu našeho albíčka. Pokud jste si vybrali nějaké zboží, zde je pár nezbytných informací, aby obchod mohl
bez problémů proběhnout. Věci, které prodávám,byly nošeny pouze mým synem.

  . REZERVACE :
  - na vaši objednávku odpovím nejpozději do 48h, není-li v albu uvedeno jinak.
  - rezervace držím 24h, pokud se do té doby neozvete, postupuji věc dalšímu zájemci.
  - lhůta na zaplacení je 5 pracovních dní, pokud se nedomluvíme jinak
  - prosím o uvádění adres u vašich objednávek

  PLATEBNÍ PODMÍNKY :
  - po vaší objednávce vám zašlu č.účtu, na který platbu zašlete, var.symbol je vaše ID, pokud není účet, ze kterého platbu
odesíláte, veden na vaše jméno, prosím o vepsání vašeho jména do kolonky "zpráva pro příjemce"
  - neposílejte mi na účet žádné peníze bez platebních podkladů, k ceně zboží vám vždy připočítám poštovné dle váhy zásilky
a platných tarifů České pošty
  - nejnižší poštovné činí 37,-kč
  - upřednostňuji platbu převodem na účet
  - na dobírku nezasílám a do zahraničí také ne!
  - balíčky zasílám vždy doporučeně, obyčejně pouze na vaše vyžádání a vaše riziko
  - po připsání celé částky(cena a poštovné) na můj účet odesílám balíček do 7 prac.dnů (pokud není vzkazem uvedeno jinak)
  - po obdržení balíčk, prosím. o zprávu, že v pořádku dorazil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

